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תרומות למען הפצת תורת זרע שמשון 02-80-80-500 * 347-496-5657 אלפים נושעו בהבטחת הזרע שמשון

ביאור נפלא בכוונת פסוק 'ותמלא הארץ אותם'
'וּבְנֵי יִשְׂרָאֵל פָּרוּ וַיִּשְׁרְצוּ וַיִּרְבּוּ וַיַּעַצְמוּ בִּמְאֹד מְאֹד וַתִּמָּלֵא הָאָרֶץ אֹתָם' )א, 

ז(: יש לפרש יפה כוונת מה שאמר הפסוק 'ותמלא הארץ אותם', 
ב( שפרעה עשה  יא,  סוטה  יב,  א,  )שמו"ר  עפ"י מה שמצינו במדרש 

נשות  והיו  ורביה,  פורייה  מישראל  למנוע  תחבולות 
ישראל יולדות בשדה והקב"ה היה שולח מלאך לסייע 
אותם, ועשה להם שני עיגולים של שמן ושל דבש לינק 
מהם, וכיון שהיו מכירים בהם המצריים רצו להורגם, 
וזה מה שרמז  נבלעים בקרקע.  והיו  נס  ונעשה להם 
'ותמלא הארץ אותם', הארץ ממש, שהיו  כאן הפסוק 
נבלעים בארץ בכדי להינצל מן המצריים שרצו להורגם 

ונתמלאת הארץ מהם. )'זרע שמשון' פרשתינו אות ג(

הטעם שהפרו ישראל ברית מילה כשמת יוסף
'וַיָּמָת יוֹסֵף וְכָל אֶחָיו וְכֹל הַדּוֹר הַהוּא' )א, ו(: במדרש 
)שמו"ר א, י( כשמת יוסף הפרו ישראל ברית מילה, אמרו 

נהיה כמצרים, מכאן אתה למד שמשה מלן ביציאתן. 
וצריך ביאור מפני מה הפרו בריתם כשמת יוסף.

יט,  )שמו"ר  במדרש  שאמרו  מה  עפ"י  לבאר  ונראה 
קה,  )תהלים  דכתיב  לגיהנם  יורדים  אינם  הנימולין  ה( 
כד(  מד,  )ב"ר  במדרש  ומצינו  לחק'.  ליעקב  'ויעמדה  י( 
דבברית בין הבתרים אמר הקב"ה לאברהם במה אתה 
רוצה שירדו בניך בגיהנם או במלכיות, ובירר אברהם 
את המלכיות. והיינו שאברהם בחר שבניו בני ישראל 
ישתעבדו בגלות תחת המלכיות, ועל ידי כך לא יהיה 
להם גיהנם. והיינו שכשיש גלות אין גיהנם. ולכך כשמת 
שמתחיל  ישראל  בני  וראו  עליהם  מגין  שהיה  יוסף 
אין  ושיעבוד מצרים בא עליהם, אמרו מעתה  הגלות 

אנו צריכים את המילה, שהרי עיקר המילה להציל אותנו מגיהנם, ועתה 
שיש לנו גלות בכך אנו ניצולין מגיהנם וכמו שהבטיח הקב"ה לאברהם, 
שכבר  ממצרים  בצאתם  אולם  מילה.  ברית  להפר  התחילו  כך  ומשום 
פסק הגלות, הוכרח משה שוב למלן, כי בקשו שימול אותם כדי להינצל 
מצילה  שהגלות  הראשון  סברתם  להם  יועיל  לא  מעתה  שהרי  מגיהנם, 

אותם, כי כבר פסק הגלות.  

ועוד י"ל עפ"י מה שכתב בזוה"ק )ח"א צג, ב( שיוסף אמר לאחיו שהטעם 
שמצות  ישראל  שראו  ועתה  מילה.  ברית  מצות  בזכות  למלכות  שזכה 
המילה שבתחילה הביאה את המלכות ליוסף עכשיו אינה מועלת להם 
כלום, ואדרבה שנאת המצריים היתה הולכת ורבה על ישראל אף על פי 
שקיימו עד עתה את מצות ברית מילה, כשראו כן וראו שכבר אין להם 
את המלוכה במצרים, דבר זה גרם להם לבוז במצות המילה, ואמרו אם כן 
לא נמול את עצמנו ונהיה עם אחד כמו המצריים ובכך לא ישנאו 

אותנו המצריים. )'זרע שמשון' פרשתינו אות ב(

ביאור דברי הקב"ה למשה שבני ישראל 
מאמינים בני מאמינים

וַיַּעַן מֹשֶׁה וַיֹּאמֶר וְהֵן לֹא יַאֲמִינוּ לִי וְלֹא יִשְׁמְעוּ בְּקֹלִי 
כִּי יֹאמְרוּ לֹא נִרְאָה אֵלֶיךָ ה' )ד, א(. דרשו רז"ל )שמו"ר ג, 
טו( שהשיב לו הקדוש ברוך הוא למשה הן מאמינים 
בני מאמינים וכו'. וצריך עיון איך בא בדעתו של משה 
צד לומר שבני ישראל לא יאמינו לדבריו של משה, עד 
כדי כך שמשה חשד בכשרים. ועוד קשה למה הוצרך 
הקדוש ברוך הוא לומר שהם מאמינים בני מאמינים, 
לומר  די  והיה  לכאן,  אבותם  אמות  לזכיר  ענין  דמה 

מאמינים הם.
מצרים  גלות  שטעם  סובר  היה  שמשה  לפרש,  ויש 
אירשנה',  כי  אדע  'במה  אברהם  שאמר  מחמת  הוא 
שהוא חסרון אמונה בהקדוש ברוך הוא, ואף אם נאמר 
מקום  מכל  רבינו,  אצל משה  אמונה  חסרון  זה  שאין 
השומעים ששמעו את דבריו בודאי שנגרם להם חסרון 
אמונה. ומחמת כן הבין משה רבינו שאם בני ישראל 
נענשים בשביל חטא זה של אברהם, על כרחך צריך 
לומר שגם הם חטאו חטא בדומה לזה, דאם לא כן לא 
היו ראויים ליענש על חטא של חסרון אמונה כשאין 
אוחזין מעשה אבותיהם בידיהם. ומחמת כן אמר משה 

לפני הקב"ה 'והן לא יאמינו לי' וגו'.
]והטעם  גלות מצרים,  זה הטעם של  ברוך הוא שאין  הקדוש   והשיבו 
שיהיו  כדי  במצרים  הברזל  בכור  ישראל  את  לזכך  כדי  היה  הגלות  של 
ראויים לקבלת התורה[, ואברהם לא חטא בענין חסרון אמונה, ואדרבה 
בני ישראל הם מאמינים בני מאמינים, וממילא אין לך לחשוד אותם שלא 

יאמינו. )'זרע שמשון' פרשתנו אות טו(

לעילוי נשמתלעילוי נשמתלעילוי נשמתלברכה ולהצלחהלברכה ולהצלחהלברכה ולהצלחה

 דניאל אורי 
בן רגי'נה מלכה

 שיזכה לברכה והצלחה 
ולהשלמת העסקאות בקרוב ממש 

 ברוך צבי ניסים 
בן שושנה לאה

 שיזכה לברכה ושפע בכל מעשי ידיו 
 והשקעותיו יניבו פירות בקרוב ממש 

בלי שום עיכובים

אוהד בן שושנה
  שיזכה לרכוש דירה טובה 

 בלי חובות ובלי הלואוות בקרוב 
ולהצלחה וברכה בכל הענינים

האשה החשובה מרת 

 אסתר פרומט 
ב"ר משה ע"ה 

 נלב"ע כ"ד טבת 
ת.נ.צ.ב.ה.

 הרה"ח רבי שאול יחזקאל 

בן מוה"ר אליעזר פאשקעס ז"ל
נלב"ע כ"ו טבת תשס"א ת.נ.צ.ב.ה.

 הוקדש ע"י האחים הרה"ח רבי מנחם בנימין פאשקעס שליט"א
 והרה"ח רבי משה פאשקעס שליט"א

זכות רבנו יעמוד להם להתברך בכל מעשי ידיהם

 האשה החשובה מרת 

 רחל לאה ווייס ע"ה 
בת מוה"ר יקותיאל יהודה זצ"ל

אשר עסקה כל ימיה בצדקה וחסד לזולתה
נלב"ע כ"ט טבת תשע"ז ת.נ.צ.ב.ה.

הוצאת הגליון והפצתו לזכות ••

תורמים 
ורואים ישועות

אל תחמיצו!
02-80-80-500
347-496-5657

 הספר שמחולל פלאות. 
אלפים נושעו בהבטחתו.

/https://www.zerashimshon.co.il/donation

לומדים 
זרע שמשון

https://www.zerashimshon.co.il/donation/
https://www.zerashimshon.co.il/donation/


וזכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו

 ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ
ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

 ניתן להפקיד בבנק מרכנתיל )17( 
 סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון 

כמו"כ ניתן לתרום בכרטיס אשראי

ניתן להשיג את הספר "זרע שמשון" 
 בארה"ק: 05271-66-450 
בארה"ב: 347-496-5657

/https://www.zerashimshon.co.il/donation :או באתר zera277@gmail.com :מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל
יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120   ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204 mbpaskesz@gmail.com 347-496-5657 :ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס

זרע שמשון ע"ר 580624120

מספר ידידינו אבי שמחוני מניו ג'רסי: 

 "הדפסתי מהדורה לזרע שמשון 
לצורך עיסקה שתעשיר אותי"!!!

"במשך שנים אני עוסק לפרנסתי בראיית חשבון. תמיד 

היתה לי שאיפה לרכוש משרד ראיית חשבון מוכר מפורסם 

וגדול. בקיצור, לא רק כדי להתפרנס יפה אלא גם להתעשר. 

היו לי בעבר כמה פעמים הצעות בנדון, אך עדיין לא הוצעה 

לי הצעה שהתאימה ליכולתיי הפיננסיות. תמיד ברגע האמת 

ההצעות לא הבשילו לכדי מעשה.

לפני תקופה פנה אלי הרב פאשקעס מראשי האיגוד העולמי 

להפצת תורת 'זרע שמשון' בהצעה מיוחדת. מכיוון שאזלו מן 

השוק ספרי 'זרע שמשון' וחובה לצאת להדפסה חדשה, הוא 

מבקש ממני להטות כתף ולקחת על עצמי חלק נכבד מהוצאות 

ההדפסה. ידעתי שספר זה מסוגל מאד לישועות, והסיוע 

הגדול למען ריבוי הלומדים אינו דבר של מה בכך. בהדפסת 

הספרים מקיימים את בקשת המחבר הקדוש באופן ישיר, כי 

בזכות זה הספר נפוץ ויכולים עוד רבים ללמוד ולהגות בו. על 

אתר החלטתי לתרום חלק גדול מהוצאות הדפסת המהדורה, 

כשבכוונתי היתה לזכות לשפע ברכה והצלחה, ובעיקר להגשים 

את החלום שמלווה אותי שנים, רכישת משרד ראיית חשבון!!! 

אמרתי זאת מפורשות להרב פאשקעס, והלה השיב לי 

בבטחון מלא: "ברכת המחבר כוללת הכל, גם עושר גם כבוד. 

כבר ראינו את כל סוגי הישועות, דברי הצדיקים חיים וקיימים 

לעד". 

דבריו הנחרצים של הרב פאשקעס, אשר זכה לראות ולשמוע 

מאות רבות של סיפורי ישועות, עשו עלי רושם והאמנתי בכל 

ליבי כי אזכה בקרוב לקיום הברכה.

לא ייאמן, כעבור שבועות ספורים, לפני שהספרים הגיעו 

מבית הדפוס, כבר זכיתי לראות את ישועתי. הזדמנה לפני 

הצעה אטרקטיבית להיות שותף בפירמה יוקרתית של משרדי 

ראיית חשבון בארה"ב, בתנאים ומחיר שיכולתי לעמוד בו, 

כשהרווחים הצפויים הם גבוהים ונכבדים מאוד.

לזכות ההשתתפות בהוצאות ולפרטים נוספים:

 ארץ ישראל 05271-66450 

02-80-80-500
 ארה"ב 347-496-5657

/https://www.zerashimshon.co.il/donation

גבורת שמשון
סיפורי ישועה

 מחמת דברי משה ואהרן 
הכביד פרעה את השיעבוד

והנה מתחילה פרעה הטיל עליהם שעבוד קשה, כדכתיב )שמות א, יג( 

'ויעבידו מצרים את בני ישראל בפרך', אבל לא כל כך כמו שעשה בסוף 

וכו', לפי שאפשר  ינתן'  וכו' תבן לא  'תכבד העבודה  )שם ה, ט(  שאמר 

שלבו דואג היה עליו דילמא קושי השעבוד יגרום למהר גאולתם. ומעתה 

כשהלכו משה ואהרן בשליחות המקום אל פרעה שישלח את ישראל, מיד 

נתחכם פרעה ואמר הואיל ששלח לי השליחות אם כן קושי השעבוד לא 

השלים המנין, בשלמא קודם זה השליחות היה מסתפק פן קושי השעבוד 

ישלים וראויים הם לגאולה, אבל עתה שראה ושמע השליחות מצא מקום 

לומר שקושי השעבוד לא השלים, ]ואם נאמר שקושי השעבוד השלים, 

לא היה לו להקדוש ברוך הוא לשלוח, משה לפרעה, אלא להוציאם בלי 

שום שליחות, מאחר שכבר הגיע זמן גאולתם[, ואם כן אני יכול להרבות 

עליהם מה שארצה, ומשום הכי אמר תכבד העבודה על האנשים וכו', 

וזהו מה שאמרו דתן ואבירם אל משה ואהרן אשר הבאשתם את ריחנו 

וכו', כלומר שבשביל שליחותיכם מצא פרעה מקום וסברא להכביד עלינו 

הגלות. )פרשת שמות אות טו(

בני ישראל צעקו לה' משום שסברו שקושי 
השיעבוד השלים את הזמן

ישראל צעקו אל ה' שיוציאם ממצרים, כדכתיב )שמות ב, כג( 'ויאנחו בני 

ישראל מן העבודה ויזעקו', ועיקר זעקה זו היא לפי שהיו סוברים שנשלם 

הקץ בקושי השעבוד, וצעקו אל ה' שיגביר מדת חסדו עליהם, וכששמע 

צעקתם כדכתיב )שם ג, ט( 'הנה זעקת בני ישראל באה אלי', נראה שהסכים 

לסברתם, ואם נשלם הקץ אין צורך שפרעה יעשם בני חורין, שהרי כיון 

שהגיעה השעה מעצמם הם בני חורין, אלא שמפני קטרוג מדת הדין 

שהיתה טוענת שעדיין לא נשלם הקץ, רצה הקדוש ברוך הוא שפרעה 

יעשם בני חורין ויאמר להם הרי אתם בני חורין. )פרשת בשלח אות ב(

 בתחילה שלח הקב"ה לפי סברת פרעה 
וכשמיאן לשמוע שלח לפי סברתו

ועוד יש לתרץ קושי הפסוק בדרך אחר, שידוע שכל טענת פרעה שלא 

לשלח את העם לא היתה אלא לפי שלא נשלם הקץ, והקדוש ברוך הוא 

אדרבא היה אומר שקושי השעבוד השלים המנין, כמו שכתבנו לעיל 

בפרשת שמות )אות יא( על דיה לצרה בשעתה וכו' ועיי"ש. ומשום הכי 

כששלח הקדוש ברוך הוא לומר לפרעה שישלח את ישראל שלח לומר 

לו בשתי אופנים, מתחילה שלח לומר לו לפי סברתו של פרעה שעדיין 

לא נשלם הקץ, שאינו רוצה שישלחם לגמרי, אלא נלכה נא דרך שלשת 

ימים בלבד, וכיון שמיאן פרעה בזה חזר לומר שרוצה שישלחם לגמרי, 

)שמות ד, כב-כג( שלח את בני ותמאן לשלחו הנה אנכי הורג את בנך וכו'. 

)פרשת בשלח אות ב(

כובד השעבוד במצרים•פניני שמשון
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